2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

07.10.2020

№
206

г. Хабаровск
О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Солдаткина С.Н.
Рассмотрев инициативу Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Хабаровский государственный университет экономики и права» о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 27 сентября 2017 года № 1429 «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательной Думой Хабаровского края о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края Солдаткина Сергея Николаевича – декана экономического факультета Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Хабаровский государственный университет экономики и права», кандидата экономических наук, доцента за многолетний добросовестный труд, активную общественно-политическую деятельность и в связи с 50-летием со дня образования Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Хабаровский государственный университет экономики и права».

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
	Председатель постоянного комитета

	И.А. Гудин

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_206-7_org_gosstroy02.doc/org_gosstroy02/07.10.2020 18:01:00
M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\2_2020\9_октябрь\Грамота_Солдаткин\проект решения.doc